
NTNU S-sak 5/11 
Norges teknisk-naturvitenskapelige 
universitet 
21.01.11 
Arkiv: 2010/14093/ SA/ELI   
 
 
 
 

N O T A T 
 
Til: Styret 
Fra: Rektor 
Om: Egen kvote for søkere med norsk/nordisk utdanningsbakgrunn 
 
 
Tilråding: 
 
1. Det opprettes en egen kvote på 6 søkere med norsk/nordisk utdanningsbakgrunn av de 10 

vedtatte studieplassene til det internasjonale masterprogrammet Sustainable Architecture ved 
Fakultet for arkitektur og bildekunst for studieåret 2011/2012. 

2. Det opprettes en egen kvote på 3 søkere med norsk/nordisk utdanningsbakgrunn av de 10 ved-
tatte studieplassene til det internasjonale masterprogrammet Urban Ecological Planning ved 
Fakultet for arkitektur og bildekunst for studieåret 2011/2012. 

 
 
Bakgrunn 
 
I S-sak 77/10 ble opptaksrammene for kommende studieår på de internasjonale masterprogrammene 
Sustainable Architecture og Urban Ecological Planning ved Fakultet for arkitektur og bildekunst vedtatt til 10 
studieplasser hver. På grunn av en misforståelse ble det ikke lagt inn egen kvote for søkere med norsk/nordisk 
utdanningsbakgrunn på disse to programmene. Vi har derfor ikke vedtak på at norske/nordiske søkere har egne 
opptakskvoter. Fakultetet har i brev av 11.01.11 presisert størrelsen på kvotene. Begge kvotene er innenfor og 
del av de vedtatte totalrammene for hvert program. 

Fakultet for arkitektur og bildekunst har fått tildelt en opptaksramme på 10 plasser til Sustainable Architecture. 
Fakultetet har bedt om å få opprettet en kvote på 6-8 plasser. Studiedirektøren foreslår å sette kvoten til 6 
plasser for norske/nordiske søkere, siden det ellers blir en svært knapp kvote til de ikke-nordiske søkerne. Til 
Urban Ecological Planning har fakultetene bedt om en kvote på 3 plasser. Studiedirektøren foreslår å bruke 
den foreslåtte kvoten. Også her er vedtatt opptaksramme 10 studieplasser. 

I vedtaket i sak 77/10 er det gitt fullmakt til Rektor om å overføre eventuelle ledige plasser dersom rammene 
ikke blir fylt ved opptaket av ikke-nordiske søkere. Det gjør at det kan være mulig å øke opptaket av 
norske/nordiske, samtidig som vi i utgangspunktet ikke setter en altfor trang ramme for de ikke-nordiske 
søkerne. Muligheten for overføring mellom kvotene vil være klart etter opptaket av de internasjonale søkerne, 
som er ferdig før opptaket av de norske/nordiske begynner. 

For å kunne lyse ut studiene på søknadsweb så raskt som mulig anbefaler studiedirektøren at styreleder vedtar 
denne saken på fullmakt og at den legges fram for Styret i februar-møtet. 
 
Vedlegg: brev fra Fakultet for arkitektur og bildekunst, datert 11.01.11 
 

Vedtatt av styreleder i hht fullmakt 
31/01 2011 

 
Marit Arnstad /s/ 
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